sampai dengan Tanggal Akhir Pertanggungan, sebesar persentase tertentu dari Premi Tahunan.

Manfaat Akhir 
Pertanggungan

Dalam hal Tertanggung hidup sampai dengan Tanggal Akhir Pertanggungan dan Polis masih berlaku, 
maka Penanggung akan membayarkan Manfaat Akhir Pertanggungan secara sekaligus sebesar 114% 
(seratus empat belas persen) dari seluruh Premi yang telah dibayarkan oleh Pemegang Polis.

Syarat Pertanggungan PRUTreasure Dollar

Usia Masuk 
Tertanggung

1 (satu) tahun sampai 
dengan 65 (enam puluh 

lima) tahun (ulang 
tahun berikutnya)

Usia Masuk 
Pemegang Polis

[...]

Dalam hal Tertanggung meninggal dunia, maka Penanggung akan membayarkan Manfaat Asuransi Meninggal Dunia 
dengan ketentuan sebagai berikut:

a.	 Apabila Tertanggung meninggal dunia pada tahun ke-1 (kesatu) hingga tahun ke-2 (kedua) Polis sejak Tanggal Mulai 
Pertanggungan, maka Penanggung akan membayarkan secara sekaligus sebesar 102% (seratus dua persen) dari seluruh 
Premi yang telah dibayarkan oleh Pemegang Polis;

b.	 Apabila Tertanggung meninggal dunia pada tahun ke-3 (ketiga) hingga tahun ke-15 (kelima belas) Polis sejak Tanggal 
Mulai Pertanggungan, maka Penanggung akan membayarkan secara sekaligus sebesar 105% (seratus lima persen) dari 
seluruh Premi yang telah dibayarkan oleh Pemegang Polis.

2.	 Atas Manfaat Asuransi Meninggal Dunia, tidak berlaku Masa Tunggu. 

3.	 Dengan disetujuinya pengajuan klaim dan dibayarkannya Manfaat Asuransi Meninggal Dunia atas Tertanggung, maka

[...]

akan mengurangi pembayaran Manfaat Asuransi dengan Manfaat Tunai Tahunan yang telah dibayarkan.

Manfaat Akhir Pertanggungan

1.	 Dalam hal Tertanggung hidup sampai dengan Tanggal Akhir Pertanggungan dan Polis masih berlaku, maka Penanggung akan 
membayarkan Manfaat Akhir Pertanggungan secara sekaligus sebesar 114% (seratus empat belas persen) dari seluruh Premi 
yang telah dibayarkan oleh Pemegang Polis.

2.	 Pembayaran Manfaat Akhir Pertanggungan akan diberikan dengan syarat bahwa klaim atas Manfaat Akhir Pertanggungan 
tersebut harus diajukan terlebih dahulu kepada Penanggung.